
 

  

                                   

 

                  

                                         

 
         

 
     2                                                                    
   9
 

www.27skauti.cz Vyšel dne: 7.5.2014 

Ahoj skautíci,  
nadcházející měsíc se bude dozajista nést ve skautském duchu – stačí se podívat na květnový rozpis, 
který doslova přetéká všemožnými akcemi, které jsme si pro vás připravili. Čekají nás hned 3 výpravy, 
z nichž jedna je dokonce vícedenní! Vyrazíme spolu na víkend do přírody, přespíme pod stany či 
bivaky, uvaříme si na ohni a prozkoumáme nějaký hezký kout naší země.☺ Nesmím však zapomenout 
na jednu speciální výpravu, na kterou se všichni jistě těšíte – ano, jedná se o poslední VIP akci 
v tomto roce! Takže, kdo ještě nemá VIP kartičku, musí se zasnažit na příští schůzce! Spočítejte své 
„mustangové“ úspory a hurá do dražení! Můžeme prozradit, že vás její cíl určitě nadchne!  
 

Společně s tímto číslem Hlásínku se vám také dostává do ruky mnoho důležitých papírů, které 
budeme muset společně před táborem vyřídit. Všechny důležité informace naleznete na druhé straně 
Hlásínku a v přiložených papírech – oboje, prosím, předejte rodičům! Věříme, že tuto, poněkud 
nezábavnou část, úspěšně zavčasu vyřídíme. Může vás však na druhou stranu těšit, že tábor je již 
skutečně přede dveřmi! Nevím, jak vy, ale já se na tábor móóóóc těším! Představte si tu letní pohodu, 
suprovou atmosféru našeho tábořiště, zábavný program a partu fajn kamarádů… Myslím, že s touto 
představou vám poslední 2 měsíce ve škole utečou jako voda a než se nadějete, budete stát s batohem 
na táborovém srazu, nastupovat do autobusu a ujíždět směrem na Vápno! ☺  Váš Hlásínek  

Tučňáci za duben celkem pořadí  
 Gepard 50 423 1.   
 Levhart 11 294 11.   
 Marek 29 247 14.   
 Grizzly 39 376 6.   
 Piškot 40 328 8.   
 Orel 48 300 10.   
 Krtek 38 275 13.   
 Ondra 3 167 18.   
 Vašek 12 204 17.   
 Ondra 3 12 83 22.   
 Sebi 9 17 24.   
 Foxík 9 9 25.   
 Ondra 4 50 50 23.   
 Celkem 350 2773 2.  

Mloci za duben celkem pořadí  
 Marvin 37 379 4.   
 Bizon 57 405 3.   
 Soptík 37 311 9.    
 Bart 0 150 19.   
 Shrek 53 227 16.   
 Jenda 68 417 2.   
 Smíšek 45 377 5.   
 Pepa        43 239 15.   
 Honey 36 288 12.   
 Majkl 38 363 7.   
 Beny 45 101 21.   
 Tomáš 66 102 22.   
 Celkem 525 3359 1.  

 

RRoozzppiiss  aakkccíí  nnaa  kkvvěětteenn  
  

    7.5.2014 - Schůzka s dnešním Hlásínkem 
    10.5.2014 - Výprava 
      14.5.2014 - Schůzka 
     17.5.2014 - VIP akce 

  21.5.2014 - Schůzka 
 

23.-25.5.2014 - Výprava pod stany/bivaky 

  28.5.2014 - Schůzka 
    4.6.2014 - Schůzka + schůzka pro rodiče 

od 19:00 (viz zadní strana) 
 

Předposlední, předtáborové… 

BODOVÁNÍ 
ještě máte čas zahýbat s výsledky!  

K hezkému výsledku  
v dubnovém  bodování 

 

GRATULUJEME  
 

 



 

Infostánek 
 

•  

• Připomínáme jedno důležité datum - letní tábor 
oddílu proběhne v termínu: 28.6.-18.7.2014 

 

• Společně s tímto Hlásínkem se vám do ruky 
dostávají velice důležité papíry, které se týkají 
letního tábora. Tyto podklady, prosím, předejde 
svým rodičům, kteří je za vás vyplní. Poté nám je, 
prosím, podle přiložených pokynů začněte nosit 
na schůzky, a to co možná nejdříve! Nejpozději 
však do schůzky 4. 6. 2014.  

• Upozorňujeme, že jsme pro letošní rok změnili 
číslo účtu, na který je nutné uhradit poplatek za 
tábor. Více se dočtete v přiložených dokumentech 
týkající se tábora.  

 

• Na konci května nás čeká super výprava pod 
stany. Více informací se včas dozvíte, ale už teď si 
na termín 23. - 25. 5. 2014 rozhodně nic 
neplánujte a vyrazte společně s námi strávit 
hezký víkend do přírody! 

 

• Velice důležitá informace se týká vašich krojů – 
Ti, kteří už mají splněnou přijímací a 
nováčkovskou zkoušku mají právo nosit na 
táborových nástupech kroj. Pokud někomu z vás 
na kroji cokoliv chybí, nebo ho dokonce ještě 
nemá, obraťte se co nejdříve na Zipa, Klíšťáka či 
Bobra. 

• Věnujte pozornost soutěži v tomto čísle Hlásínku 
- můžete vyhrát VIP kartičku ☺  

 

Schůzka pro rodiče 
Každým rokem pořádáme předtáborovou schůzku pro 
rodiče, na které se snažíme poskytnout maximum 
informací k našemu táboru, ale i k samotnému chodu 
oddílu. Letošní schůzka pro rodiče se uskuteční po 
naší klasické oddílové schůzce ve středu 4. 6. 2014 od 
19:00 v klubovně v Hanychově. O účast prosíme 
především rodiče nováčků, kteří s námi ještě na táboře 
nebyli. Avšak i ostatní jsou samozřejmě srdečně zváni.  

Těšíme se na vás! 
 

VIP AKCE 
Ještě jsme ani nevstřebali všechny nové poznatky, 
které jsme načerpali v IQlandii, a už je tady další VIP 
akce! A že není jen tak ledajaká – to vám můžu slíbit! 
VIP akce se uskuteční již příští sobotu, a to 
17. 5. 2014, takže ještě máte možnost si na jedné 
schůzce vydražit VIP kartičku, pokud ji ještě nemáte. 
Nemusím určitě zdůrazňovat, že VIP akce je možné se 
zúčastnit pouze s VIP kartičkou! A pokud byste se 
náhodou z nějakého důvodu nemohli zúčastnit a máte 
u sebe doposud nevyužitou VIP kartičku, nemusíte mít 
strach, že byste jí už nezužitkovali! I příští rok budeme 
takovéto speciální akce pořádat a kartičku můžete 
klidně využít na jedné z nich – jejich platnost je 
neomezená ☺  

Budeme se na vás v sobotu těšit! 

Kdo si v dubnu zaslouží  
hodně mustangů za... 

 

 

 

 

 

I tento měsíc máme tu čest vyhlásit mnoho z vás, kteří jste splnili podmínky pro přiznání jednorázové odměny za 
perfektní docházku. Velice nás těší, že vás bylo v dubnu tolik – jen tak dále pánové! Nejen, že se vám Mustangy 
jen pohrnou, ale také nám tím dáváte najevo, že vás to v oddíle baví! Takže, ať to neprodlužujeme… 

Se 100% docházkou získává 30 Mustangů  

Jenda a Tomáš 
A nyní přichází na řadu ti, kteří měli za duben pouze 1 absenci! 10 Mustangů právem odnáší: 
Marvin, Bizon, Soptík, Shrek, Smíšek, Pepa, Majkl, Gepard, Grizzly, Piškot, Orel, Ondra 4 

Všem výhercům srdečně blahopřejeme! 

 

 

 
Nebyl by to správný Hlásínek, kdybyste na zadní straně nenašli nějakou pořádnou soutěž o zajímavé ceny. A že 

je tentokrát ve hře skutečně lákavá věc! Tři nejlepší z vás totiž získají VIP kartičku!!! Představte si, že když 
vynaložíte trochu úsilí a odevzdáte papírek se svou odpovědí, tak můžete snadno přijít k cenné kartičce, která 

vám bude platit i příští rok, a se kterou se dostanete na kteroukoliv VIP akci! Tak s chutí do toho!  

Na kterékoliv akci (do schůzky 28.5.2014) odevzdejte podepsaný papírek s odpovědí na následující otázku: 

Kolik Mustangů získají dohromady obě družiny v měsíci květnu?  
Drobnou nápovědou vám může být tento nebo starší Hlásínky, které naleznete buď schované u sebe doma, nebo 

na našich internetových stránkách www.27skauti.cz. Tři nejpřesnější tipy oceníme VIP kartičkou!!! 

Přeji vám šťastný tip a hodně úspěchu v soutěži! Jde o VIP kartičky, na to nezapomeňte! AHÓJ ☺☺☺☺ 


